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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2006

År 2006 är till ända och vi blickar tillbaka på året vi minns. Vi har säkert alla olika
minnen från året men ur Norra Sibbo Uf:s vinkel sett minns vi bland annat
byggandet av lekparken och omklädningsbyggnaden vid isplanen. Det som inte
heller skall glömmas bort är att Den Goda Viljan var på körbesök till Sibbos
vänort Kuusalu i Estland.

Verksamhetsberättelsen ger en klar bild av föreningens mångfald av olika
verksamhetsformer.  Idag finns det ett otroligt  stort utbud  av  olika
fritidsaktiviteter men vi kan ändå glatt konstatera att många hittat till de av Norra
Sibbo Uf:s arrangerade evenemangen.

För att arrangera olika evenemang behövs det aktiva eldsjälar och dem är vi glada
för att föreningen har. Det är en hel del arbete med att koordinera och ordna
men nu då vi ser tillbaka på året kan vi konstatera att många också ställt upp och
deltagit i de olika tillställningarna på ett eller annat sätt. Tack till er alla, det är ni
som ser till att föreningen mår bra!

Vintervädret 2006 var omväxlande, ibland var det snö ibland bara is. Det blev
aldrig så mycket snö att Vargspåret och Sopploppet kunde skidas men trots det
fanns det kortare skidspår i byarna under vintern. Skridskosäsongen blev
däremot längre.

Då  isen blev  till  vatten började förberedelserna  för  lekparken  och
omklädningsbyggnaden. Under sensommarkvällar spikades och målades det av
många ivriga talkoarbetare. Många mötte upp till talkokvällarna, det märktes att
alla trivdes och hade roligt tillsammans tillika som jobbet blev gjort.

Det mesta har gått väl under året, men i slutet av juli uppenbarade sig ett
bekymmer, vattenläckage i vaktmästarbostadens badrum och tambur. Badrummet och Viljans kök tömdes
snabbt och det värsta befarades men med tur i oturen klarade vi oss denna gång med att endast riva upp
golvet i badrummet och tamburen. Fukten hade inte brett ut sig längre och efter knappt sex veckors
uppehåll kunde vi återgå till normal verksamhet.

Förutom att Nsu själv arrangerar olika evenemang har föreningen också aktivt deltagit i Sibbo
Ungdomsförbunds arrangerade evenemang. Sommardansen på Söderkulla Gårds utescen är en storsatsning
och till den ställde Nsu åter upp med både biljettförsäljare och ordningsvakter.

Styrelsen vill här rikta ett hjärtligt Tack till alla de medlemmar och bybor som lagt ned tid och energi för
Nsu:s bästa. Åter en gång är vi tacksamma för att det finns dem vars hjärta klappar extra varmt för sin
ungdomsförening och som ställt upp med talkohjälp under året.

Stort Tack även till Sibbo Kommun, organisationer och företag som stött föreningen under året 2006.
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STYRELSEN 2006

Ordförande    Micaela Oljemark
Vice ordförande  Karola Manninen
Sekreterare    Johan Isaksson
Ekonom    Cecilia Granqvist
Program&Kultur  Monica ”Mona” Stjernberg

Jeanette Saarinen
Barn&Ungdom  Laura Englund

Eva Englund
Idrott&Motion   Stefan Majander
Fastigheten    Johan Isaksson

Styrelsen har sammanträtt 11 gånger under verksamhetsåret
2006. Under året har 167 paragrafer protokollförts.

INFORMATION

Föreningen har informerat medlemmarna med ”Byablade” som är föreningens infoblad och som delas ut
till alla postlådor i Borgby och Hertsby. Till medlemmarna som inte bor i byarna har Byablade postats.
Byablade har utkommit 5 gånger under året och upplagan är 330 exemplar. Annonser om föreningens
program har även ingått i Borgåbladet och Sipoon Sanomat. Dessutom har det varit affischer uppsatta på
anslagstavlorna i byarna för att informera om föreningens verksamhet.

Verksamhetsberättelsen delades ut till föreningens alla medlemmar.

NSU har en egen hemsida http://www.norrasibbouf.org/ där föreningen samt föreningslokalen presenteras.
Hemsidorna har bland annat fungerat som ett visitkort för Viljan och betjänat de som varit intresserade av
att hyra föreningslokalen. Föreningen har även funnits med i Sibbo ungdomsförbunds publikation
SommarSibbo. Föreningen har anslutit sig till infoverkstaden Evenemax som hjälper ideella föreningar
med marknadsföring av aktiviteter.

UPPVAKTNINGAR

Tore Wickström uppvaktades på 50årsdagen

Vänner av Hembygden i Sydöstra Sibbo uppvaktades på
100 årsjubileet

Stefan Englund uppvaktades på 50årsdagen

http://www.norrasibbouf.org/
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BARN OCH UNGDOMSVERKSAMHET

För barn och ungdomsverksamhetens del började året med danslekrörelserytmikkurs som fortsatte
varannan vecka under våren med Malena Ahlroos och Nina Palmu som ledare. I februari var det dags för en
filmkväll, där vi visade två nyutkomna filmer. Den första var animerad och riktad till de yngsta barnen, medan
den andra var en komedi för lite äldre barn.

Våren fortsatte med påskhäxträff på påsklördagen och
lika som förut samlades alla häxor, harar och andra
filurer på Viljan. Det fanns tid för både lekar, musik och
allmän kakofoni. Två veckor därpå välkomnade vi igen
alla barn och ungdomar för att fira första maj. Viljan
stod i vappenskrud, karnevalsstämningen var på topp
och de barn (och vuxna) som deltog var klädda i skojiga
maskeradkostymer. Vi njöt av munkar, mjöd och annat
som hör vappen till.

Härefter tog sommaren vid och barn och ungdoms
verksamheten hade paus.

Lekparken invid sandplanen blev så gott som klar till
Byafesten och de yngre deltagarna trivdes utmärkt i den
nya miljön. På Byafesten uppträdde också Apan Anders
både för och tillsammans med barnen.

I september fortsatte danslekrörelserytmikkursen med samma ledare som under våren och åter träffades
barnen varannan vecka ända fram till julfesten där vi alla fick se ett skickligt framfört program av barnen.
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Då höstmörkret föll och vinden ven i knutarna bestämde vi oss för att arrangera den andra filmkvällen för i
år. Våra två filmer var igen högklassiga och de barn som var på plats njöt av popcorn, läsk och annat snask
som såldes i buffén.

Inom föreningen fanns också aktiva och intresserade barn som ställde upp i Nylands Svenska
Ungdomsförbunds frågesport och de klarade sig duktigt till final.

I slutet av året startade vi dessutom en återkommande teckningstävling och det första temat kom naturligt att
bli julen.

I början av december var det så dags för julfest med många programinslag. Lucian i år hette Katrina Saarinen
och hon följdes av tärnor och tomtar. Förutom Luciaprogram framfördes minisketcher, roliga historier samt
dansnummer.

Ivriga barn köar till
julgubben på föreningens
julfest.

Apan Anders sjunger
med barnen på Byafesten
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Barn och ungdomsverksamhet på föreningslokalen Viljan

Datum  Tidpunkt  Deltagare Under 29 år Tillställning / aktivitet
17.1  17.3020.00  31  25  Danslekrörelsekurs
31.1  17.3020.00  30  24  Danslekrörelsekurs
10.2  07.0008.30  1  1  Videoprojektor uppmontering
10.2  17.3022.00  18  16  Filmkväll
11.2  09.3010.00  1  1  Videoprojektor nedmontering
14.2  17.3020.00  25  22  Danslekrörelsekurs
2.3  17.3020.30  21  20  Danslekrörelsekurs

14.3  17.3020.00  19  16  Danslekrörelsekurs
28.3  17.3020.00  14  13  Danslekrörelsekurs
15.4  10.0013.00  35  25  Påskhäxträff
29.4  12.0016.30  15  8  Valborgskarneval
13.9  18.0019.30  11  11  Musikdansrörelsekurs
27.9  17.3019.30  13  11  Musikdansrörelsekurs

11.10  18.0019.30  10  10  Musikdansrörelsekurs
25.10  17.3020.00  12  12  Musikdansrörelsekurs
8.11  18.0019.30  6  6  Musikdansrörelsekurs

17.11  20.0021.00  1    Videoprojektoruppsättning
18.11  15.0019.00  9  8  Filmkväll
19.11  14.0014.30  1    Projektornedmontering
22.11  18.0019.30  5  5  Musikdansrörelsekurs
23.11  17.3020.00  12  9  Julfestövning
29.11  18.0019.30  11  11  Musikdansrörelsekurs
30.11  18.0021.00  15  8  Julfestplanering, övning
3.12  12.3017.30  85  52  Julfest

Ballongakrobatik på Valborgskarnevalen.



 8 

PROGRAM OCH KULTURVERKSAMHET

Året 2006 inleddes med fart, då 12 par under veckoslutet 2829.1 deltog i en danskurs för vuxna på Viljan.
Man dansade traditionella pardanser och fick goda instruktioner av lärarna Heidi Palmu och Tomas Grönvall.

Tisdagen den 28.2 var det sedan dags för fastlagsjippo på isplanen i samarbete med de andra föreningarna i
byarna. Vädret var precis som det ska vara i fastlagstider, musiken ljöd trivsamt, brasorna sprakade och över
100 personer trivdes i den kalla vinterkvällen.

Teaterdags var det lördagen den 25.3 då en hel busslast (50 personer) åkte till Fallåker i Bemböle. Där fick
man se "Fruar på vift" som var en sevärd och rolig pjäs.

Våren togs emot med körresa till Kuusalu – resan presenteras mer ingående längre fram. För övrigt kan ju
nämnas att kören Den Goda Viljan, som nu fyllt sju år, regelbundet samlats för övning på Viljan om
måndagar. På våren kon
taktades kören av Sibbo
Sångarbröder som inbjöd
kören  att  medverka  i
Sångarbrödernas  vårkon
sert den 18 maj. Konserten
i Wessmansalen avslutade
Den Goda Viljans vårter
min.
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Enligt invant mönster deltog föreningen också i år i arrangörsarbetet för SUFdansen i Söderkulla den 7 juli
till tonerna av Susann Sonntag’s och Manhattan. Föreningen ställde upp med såväl biljettförsäljare som
ordningsvakter på den välbesökta dansen.

Dags för byafest tillsammans med byarnas övriga föreningar var det igen lördagen den 12.8. Man firade med
traditionellt program, Apan Anders underhöll med musik för de yngre och senare på kvällen spelade
orkestern Dennis för de vuxna. Festen lockade ett stort antal besökare såväl från byarna som längre bort ifrån.

Mera fest och dans blev det lördagen den 30.9 då det var tid för årets höstdans. San Marino & Linda
underhöll och närmare 300 tog sig en svängom på parketten. Fin musik, glad publik och hjälpsamma
samarbetspartners bidrog till en riktigt lyckad kväll.

Lördagen den 18.11 besökte kören Den goda Viljan bäddavdelningen och sjukavdelningen på
hälsovårdscentralen i Nickby och underhöll med sång. Därefter sjöng kören också för Krigsveteranerna, som
hade höstmöte samma dag.

Så var det dags för julfest, söndagen den 3.12 samlades
förväntansfulla barn och glada vuxna på Viljan för
traditionellt program med egen lucia, sång och musik, dans,
sketcher med mera. I år uppträdde även Sibbo svenska
pensionärsorkester, som för övrigt också övar regelbundet
på Viljan. Till sist kom förstås också den efterlängtade
julgubben på besök.

I och med julfesten brukar föreningens program och
kulturverksamhet oftast avta för julpaus, men i år fick
kören Den goda Viljan närvara på ytterligare en fin fest.
Kören blev nämligen inbjuden till Synnöve Jerns 50årsfest

på Hedåsen där man uppvaktade jubilaren med sång.  Under den fina festen hade man även möjlighet att
delta i den insamling som jubilaren hade önskat sig  alla intäkter från festen gick till ett barnhem i Petroskoj.
Senare fick man höra att summan uppgick till nästan 4000 euro!
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Till byafesten kommer man bland annat för att träffas och trivas.

På höstdansen var stämningen hög och parketten fylld.
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DEN GODA VILJAN PÅ MUSIKALISKT ÄVENTYR

En grå och kylig lördagsmorgon i april samlades 12 mer eller mindre sömniga damer och en modig ung man i
passagerarterminalen i Helsingfors, klara för avfärd med morgonfärjan till Tallinn.

Vi hade – ärligt sagt – inte en aning om vad som väntade oss och stämningen var förväntansfull och glad. Så
mycket visste vi, att vi var på väg på besök till kören Kadri i Sibbos vänort Kuusalu. Man hade lovat oss att
en buss väntar i hamnen i Tallinn. Körledare Lena Granqvist hade lagt ner en hel del arbete på att förbereda
resan och hitta en kör att samarbeta med.

Och mycket riktigt, så fort vi steg ut ur
hamnterminalen såg vi en liten men fullt modern
buss med en handskriven skylt i fönstret: DEN
GODA VILJAN. En glad och vänlig chaufför
hjälpte oss med bagaget, och så bar det av. Den
kyliga morgonen hade gett plats för en varm och
solig vårdag. Efter ungefär en timme var vi
framme; vår vänlige chaufför parkerade framför
ett prydligt, nyrenoverat hus och ut steg ungefär
20 damer som sjungande hälsade oss välkomna.
Det var värdinnekören Kadri. Vi bjöds på mera
sång och välkomstkaffe med gott tilltugg, och
fick hälsa på våra värdinnor. Stämningen var glad
och ivrig; värdinnorna var säkert minst lika nyfikna på oss som vi på dem.

Så vi sjöng den dagen! Först övade vi skilt i olika rum; vi hade i förväg skickat tre sånger till värdinnorna att
öva på, och själv fick vi också tre estniska sånger att öva på. Efter mera god servering samlades sedan de båda
körerna till gemensam övning. Den modiga unga mannen som följde med oss damer var Mathias Oljemark,
som hade lovat ackompanjera på både piano och gitarr.

Under sångövningen blev värdinnekören sakta mera
bekant. Det heter ju att musik förenar – vi kan intyga att
det är sant. Språkskillnaderna gick alltid att övervinna på
sätt eller annat och sakta men säkert gick det bättre och
bättre att sjunga på främmande språk. De båda körerna
tillsammans lät fint åtminstone i våra öron, det är ju inte
ofta vi sjunger i så stor grupp. Efter samövningen hade vi
en kort paus för ännu mera härliga smörgåsar som
värdinnorna hade klara för oss och klädombyte – det var
premiär för våra nya kördräkter! Sedan var det dags för
konsert.

Det bör nämnas, att huset värdinnekören övar i är Kuusalus "Rahvamaja" – folkets hus. Som sagt var huset
alldeles nyrenoverat och en stor tillbyggnad hade också nyligen gjorts. Man hade alltså stora, fina utrymmen
för både bagageförvaring, pauser, sångövning, mat och slutligen också konserten.
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Att publiken inte var den största möjliga gjorde ingen skillnad – sången ljöd fin på alla språk (svenska,
estniska, finska och engelska) och stämningen var lika glad som vårsolen utanför. Körerna uppträdde både
skilt och tillsammans. Den publik som fanns på plats var tydligt nöjd och till sist fick Den Goda Viljan motta
gåvor från både Kadri och Kuusalu kommun.

Efter konserten bjöd värdinnorna på middag –
och vilken middag! Glädjen och gästfriheten
var otrolig och maten och drycken goda. Inga
språksvårigheter existerade mera, hittade man
inte de rätta orden talade man med händer och
mimik, och samförståndet var gott. Vi
överräckte även våra gåvor till Kadri. Slutligen
fick vi njuta av ännu mer musik;
folkmusikgruppen Kuusaluset uppträdde med
glad och fartfylld musik. Också Mathias deltog,
och gruppen döpte (åtminstone för den
kvällen) om sig till "Kuusealuset ja yksi käpy"...

Men säg den glädje som varar för evigt – obönhörligen närmade sig klockan den tid då vår vänlige
busschaufför igen anlände för att föra oss tillbaka till Tallinn och hotellet. Vi bjöd Kadri på besök till oss
följande vår och hoppas verkligen på att få träffa våra sjungande vänner igen!

Program och kulturverksamhet på föreningslokalen Viljan

Datum  Tidpunkt  Deltagare  Under 29 år  Tillställning / aktivitet
16.1  19.0020.30  13  1  Den Goda Viljan
26.1  17.0018.30  1    Danskursförberedelser
28.1  10.0011.30  11    Prövning av kördräkt
28.1  13.3018.30  27  10  Danskurs
29.1  09.0015.30  29  10  Danskurs
30.1  19.0020.30  11    Den Goda Viljan
5.2  18.0020.00  6    Byafestmöte
6.2  19.0020.30  9    Den Goda Viljan

13.2  19.0020.30  14    Den Goda Viljan
27.2  19.0020.30  14  2  Den Goda Viljan
28.2  17.0018.00  2    Fastlagsjippoförberedelser
6.3  19.0020.30  15    Den Goda Viljan

13.3  19.0020.30  12    Den Goda Viljan
20.3  19.0020.30  12    Den Goda Viljan
27.3  19.0020.30  15    Den Goda Viljan
3.4  19.0020.30  12  2  Den Goda Viljan
9.4  14.0016.00  12  2  Den Goda Viljan
9.4  18.0019.00  4    Byafestmöte

17.4  13.3016.30  13  1  Den Goda Viljan
26.4  18.0019.00  4    Intervju BBL
8.5  19.0020.30  12    Den Goda Viljan

11.6  18.0019.00  6    Byafestmöte
11.7  18.3020.30  5    Höstdansmöte
9.8  13.0015.30  3    Byafesttalko
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Datum  Tidpunkt  Deltagare  Under 29 år  Tillställning / aktivitet
21.8  18.0020.30  13  1  Den Goda Viljan
23.8  18.0021.00  6    Höstdansmöte
28.8  19.0020.30  11  1  Den Goda Viljan
4.9  19.0020.30  11  1  Den Goda Viljan

11.9  19.0020.30  12  1  Den Goda Viljan
14.9  15.3016.30  1    Höstdanshobby
17.9  15.3017.30  1    Limmande av dansreklam
18.9  19.0020.30  11  1  Den Goda Viljan
19.9  19.0022.00  6  1  Höstdansmöte & medlemsavgiftstalko
25.9  19.0020.30  8    Den Goda Viljan
29.9  18.0019.00  5    Höstdansförberedelser
1.10  11.0012.30  6    Höstdansefterstädning
2.10  19.0020.30  11  2  Den Goda Viljan
9.10  19.0020.30  11  1  Den Goda Viljan

12.10  19.3021.30  3    Höstdansmöte/planering
16.10  17.3020.30  10    Den Goda Viljan
30.10  19.0020.30  9  1  Den Goda Viljan
6.11  19.0020.30  13  3  Den Goda Viljan

13.11  18.3021.00  14  2  Den Goda Viljan
19.11  18.0019.15  5    Byafestmöte
20.11  19.0020.30  12  1  Den Goda Viljan
27.11  19.0020.30  13  1  Den Goda Viljan
1.12  16.0017.00  1    Middagsförberedelser
1.12  17.3000.00  16  3  Höstdansmiddag
3.12  12.3017.30  85  52  Julfest
4.12  19.0020.30  14    Den Goda Viljan
9.12  16.0017.00  16  2  Den Goda Viljan

16.12  10.0011.30  3  1  Musikövning
21.12  20.0021.15  2  1  Musikövning

Mer eller mindre en hel byafest lastad på en traktorlave (danslavan).
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IDROTTS OCH MOTIONSVERKSAMHET

Efter att vi år 2005 arrangerat både Sopplopp och Vargspår var vi förväntansfulla på att arrangera dem igen
men vintern ville inte riktigt komma till våra breddgrader. Visst var det snö och kyla men inte så mycket att
dessa skidlopp kunde genomföras. Däremot var vädret sådant att skridskoplanen kunde hållas i skrinnbart
skick. Den nyttjades flitigt och allt som oftast var det folkvimmel på den.

Eftersom det började vara trångt på isplanen gjordes beslut om att utvidga den en aning under sommaren så
att de yngre skridskoåkarna skulle få en mindre plan till sitt förfogande inför nästa säsong.

Många irriterade sig på att det inte fanns något omklädningsställe under säsongen, men det var bara att finna
sig i den rådande situationen. Under sommaren byggdes ett nytt omklädningsutrymme som nu står och
väntar på snö, is och skridskoåkare.

I januari arrangerades bordtennismästerskap på Viljan. Det var hårda kamper om segrartiteln som till slut gick
till Stefan Majander.

Mera motion blev det under veckoslutet 2829 januari då det ordnades en intensiv 8 timmars kurs i pardans.
Drygt 20 personer dansade under Heidi Palmus och Tomas Grönvalls ledning.

I januari startade en danslekrörelserytmikkurs för 512 åringar på Viljan. Varannan vecka under våren och
hösten har ca 10 barn träffats och lärt sig nya danser. På julfesten fick vi alla se ett fint och hurtigt
dansprogram framföras av några dansanta flickor.

Snötäcket blev aldrig så tjockt att
det gick att genomföra Sopplopp
och Vargspår men Nsumästerskap
kunde ändå genomföras den 4
mars. Trots det ombytliga vädret
gjorde ClasÅke Gädda och Johan
Krogell ett fint jobb och såg till att
byborna hade skidspår till sitt
förfogande alltid då vädret tillät.

I april och maj avgjordes
mästerskapet i serieterränglöpning.
De som deltagit tre gånger av fem
premierades med medalj.
Prisutdelningen skedde på
Bisamatchen.

I juni har det sedan några år tillbaka
arrangerats Bisamatch och 3sockenlopp, så också i år men i omvänd ordning. Cykelloppet har i några år
traditionellt cyklats onsdagen före midsommar men nu beslöts att cykelloppet cyklas redan i början av juni.
Bisamatchen har kvar sin gamla plats och avgjordes i den andra veckan i juni.



 15 

3sockenloppet lockade till sig 47 startande som cyklade antingen 7, 20 eller 35 km. Bland alla deltagare
utlottades pris. Cykelturen avslutades med förfriskningar och trevlig samvaro på sandplanen.

Veckan därpå var det dags för den årliga fotbollsmatchen ”Bisamatchen” som spelas mellan ungkarlar och
bisar i byarna. Matchen bjöd i år på stor dramatik och segern gick slutligen till bisarna med resultatet 6 – 4.
Liksom tidigare år samlade tillställningen en stor publik.

Nsu deltog också med ett lag i Sibbomästerskapen i fotboll.

En söndag i augusti var det dags för mästerskap i stövelkastning. Hela 37 deltagare ställde upp i tävlingen där
segrarna i dam och herrklassen vinner nya, svarta och blanka stövlar.

En höstsöndag i oktober traskades den årliga
hjärtlunken. Med på lunken var 27 deltagare
som alla fick besvara på mer eller mindre
kvistiga frågor.

Idrotts och motionsverksamhet på föreningslokalen Viljan

Datum  Tidpunkt  Deltagare  Under 29 år  Tillställning / aktivitet
14.1  10.0013.00  6  2  Pingismästerskap
16.5  18.3020.00  4  3  Pingisträning
14.6  17.3019.00  3    Förberedelse inför bisamatch
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FASTIGHETERNA

Föreningslokalen Viljan

”Den i särklass största händelsen under året på för
eningslokalen Viljan var nog det att ett läckage upp
dagades och omfattande reparationer måste utföras. Trots
allt är det bara början på en lång rad av reparationer
som kommer att vara nödvändiga inom snar framtid”

Under året användes föreningslokalen flitigt för såväl föreningens egna
aktiviteter som för uthyrning. Lokalen hölls i gott skick med regelbun
den städning och större talkon. Man samlades bland annat två gånger i
maj för att snygga upp både inomhus och ute på gårdsplanen.

I medlet av maj inspekterades björkarna i allén upp till Viljan och de
björkar som noterades vara i för dåligt skick fälldes och forslades bort.
Ett flertal björkar sågades ner och på samma gång passade man på att
puta upp hela vägområdet och omgivningen runt Viljan.

I slutet av juli uppdagades det ett vattenläckage på röret för inkomman
de vatten till fastigheten. Detta hade orsakat fuktskador i vaktmästar
bostadens badrum vilket föranledde att golvet i såväl badrum som tambur måste rivas och byggas på nytt
efter att konstruktionerna hade torkats. På samma gång framkom även att gårdsventilen inte fungerade på

önskvärt sätt, varför det var problematiskt att stänga av vatten
tillförseln till Viljan. Man var alltså tvungen att gräva upp den
gamla vattenledningen för att kunna ansluta en ny gårdsventil
placerad på föreningslokalens tomt. I samband med grävarbetena
passade man även på att förnya avloppsröret för att inte gården
skall behöva grävas upp inom en snar framtid igen. Viljans rör
konstaterades helt allmänt ha uppnått en sådan ålder att de måste
bytas ut i hela fastigheten. Således står vi inför stora utmaningar på
reparationssidan under år 2007.

Utöver enstaka uthyrningar till privatpersoner och organisationer
har lokalen även regelbundet nyttjats av Borgby jaktförening för
luftgevärsskytte och av Sibbo svenska pensionärer för
orkesterövningar.

Förutom föreningslokalen hyr föreningen även ut köksutrustning
och ett stadigt tält i storleken 8x5 meter.
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Tidvis såg det rätt kaotiskt ut på Viljans parkeringsplats. Här skall nya avloppsrör ligga.

Föreningens tält uppsatt utanför föreningslokalen Viljan
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Fastighetsrelaterad verksamhet på föreningslokalen Viljan

Datum  Tidpunkt  Deltagare  Under 29 år  Tillställning / aktivitet
16.1  17.3018.30  4  1 Förevisning av Viljan
23.1  17.3018.00  3    Förevisning av Viljan
24.1  18.0019.00  1    Värme och vattenkontroll
3.2  17.3018.00  1    Värme och vattenkontroll
5.2  17.0018.00  1    Värme och vattenkontroll
2.3  17.0018.00  2    Intervjutillfälle om Viljan
7.4  17.4518.45  3    Förevisning av Viljan

14.4  14.0016.00  1    Städning + påskhäxförberedelse
15.5  18.0021.00  9    Städtalko
23.5  10.4511.30  2    Förevisning av Viljan
24.5  16.0016.30  3    Förevisning av Viljan
31.5  18.0021.00  5    Städtalko
6.6  20.0020.45  2    Förevisning av Viljan

21.6  16.0016.30  2    Förevisning av Viljan
26.6  17.0020.00  7  5 Förevisning av Viljan och städning
17.7  14.0015.30  1    Städning
19.7  9.4510.45  2    Service av diskmaskinen
21.7  10.3011.30  2    Service av diskmaskinen
31.7  13.3016.00  4    Granskning av vattenskada
7.8  08.3010.00  8    Saneringspalaver
7.8  09.0015.00  5    Städning, vattenbekymmer
8.8  08.0016.00  4    Rörnedgrävning

14.8  08.3010.00  4    Saneringspalaver
15.8  09.3015.30  3    Sanering
22.8  11.0011.30  3    Förevisning av Viljan
27.8  10.4511.30  3    Förevisning av Viljan
30.8  18.3019.30  2    Kökstalko
4.9  17.0019.00  2    Städning
5.9  08.3009.30  3    Saneringens slutpalaver

14.9  18.0019.30  3    Gårdstalko och administration
25.9  18.3019.00  3    Förevisning av Viljan
2.10  14.3015.30  6    Förevisning av Viljan

10.10  20.1520.45  2    Uthyrning av glas
16.10  15.4516.45  4    Förevisning av Viljan
30.10  18.3019.00  2    Förevisning av Viljan
15.11  10.4511.15  3    Förevisning av Viljan
15.11  18.4019.30  7    Förevisning av Viljan
22.11  16.3018.00  1    Städning
27.11  17.0019.00  2    Städning
28.11  17.4519.45  2    Byte av lampor, hämtning av gran
2.12  11.0013.00  3    Städning
5.12  19.0020.00  3    Förevisning av Viljan

22.12  19.0020.00  1    Julstädning, vattning
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Isplanen (Sandplanen)

Isplanen har hållits i skrinnbart skick under den del av vintersäsongen som temperaturen tillåtit ”isbildning”.
Föreningen riktar ett stort tack till alla de frivilliga som ställt upp och hållit isen och planen i skick!

I början av augusti inledde man arbetena
med att uppföra en ersättande kon
struktion för omklädningsbaracken som
förts bort året innan. Föreningen gick in
för en lösning av modell grilltak som
tack vare sin genomskinlighet förhopp
ningsvis skall få vara i fred för ofog.

Fotbollsplanen

På försommaren skaffades två nya
mindre  mål  för  juniorbruk  till
föreningens fotbollsplan i Borgby.

Fotbollsplanen användes flitigt av såväl
föreningens  egna  medlemmar  som
andra lag och grupper. Under våren och
försommaren  ordnade  Sibbo  Med
borgarinstitut parkgymnastik på planen. Under sommarmånaderna tränade laget Bulldogs Sipoo, som spelar
amerikansk fotboll, två gånger i veckan. Utöver dessa tränade två av SibboVargarnas juniorlag i fotboll
regelbundet på föreningens plan under sommaren och hösten.

Även i år skötte kommunen om gräsklippningen av planen som en köptjänst.

Lekparken
Arbetena med lekparken kunde konkret
inledas efter midsommaren. De många
talkona som ordnades samlade en stor
mängd bysbor i alla åldrar. Med samlade
krafter växte alltså lekparken fram i en
rasande takt när de byråkratiska äventyren
slutligen var avklarade och man kunde
komma igång med arbetet på allvar.
Lagom till Byafesten fanns det möjlighet
för barnen att inofficiellt inviga den nya

lekparken och pröva alla de nya lekredskapen som finns till handa. I lekparken hittas nu bland annat en
sandlåda, karusell, gungor, korgbollställning och rutschkana. Ett stort tack till alla de som lagt ner otaliga
timmar på att ro detta projekt i land! Nu hoppas vi bara att alla hjälper till och övervakar lekparken och ser
till att den hålls i gott skick så att många generationer framöver skall ha glädje av lekparken!
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Pussel och omfattande tankeverksamhet kring det nya omklädningsutrymmet vid isplanen.

Ett av många talkotillfällen i den nya lekparken.
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ÖVRIGT

Cecilia Granqvist har under året representerat föreningen i Sibbo ungdomsförbunds styrelse. Micaela
Oljemark och Johan Isaksson har medverkat i SUF:s sommardanskommitté. Johan Isaksson har också
fungerat som ordförande för arbetsgruppen för SUF:s SommarSibbo publikation. Stefan Majander har
representerat föreningen i arrangörskommittén för Vargspåret.

Föreningen har under verksamhetsåret sammankommit till två föreningsmöten; vårmötet hölls den 21 mars,
och höstmötet den 16 november.

Ett juniorlag och ett seniorlag deltog i den av Nylands Svenska Ungdomsförbund arrangerade traditionella
frågesporten där uttagningstävlingen denna gång gick av stapeln på Mårsbacka i Mårtensby den 13
november. Juniorlaget bestående av Mikael Liljeström, Michelle Wickström, Caroline Haldin blev andra i sin
klass men gick på basen av totalpoäng vidare till den stora finalen där lag från hela Nyland kämpade om
segern. Finalen hölls på Hagalund i Sottungsby den 27 november och föreningens lag placerade sig på 9:e
plats.

Vid slutet av år 2006 hade föreningen 504 medlemmar.

Administrativ verksamhet på föreningslokalen Viljan

Datum  Tidpunkt  Deltagare  Under 29 år  Tillställning / aktivitet
3.1  18.0020.00  1    Pappersarbete, kopiering

12.1  18.3020.30  7  3 Styrelsemöte 1/2006
30.1  18.0019.00  2    Årsberättelseförberedelser
7.2  18.3021.00  7  3 Styrelsemöte 2/2006

25.2  17.0018.00  3    Revision
27.2  18.0019.00  1    Pappersarbete
12.3  17.0018.30  2    Bidragsansökningsifyllning
12.3  18.3021.00  8  3 Styrelsemöte 3/2006
21.3  18.3021.00  8  3 Vårmöte
19.4  19.0021.00  7  3 Styrelsemöte 4/2006
21.5  18.3020.00  8  2 Styrelsemöte 5/2006
12.6  19.0020.30  9  2 Styrelsemöte 6/2006
26.6  21.0021.30  1    Öllovsansökanskopiering
2.8  18.3021.30  9  2 Styrelsemöte 7/2006
6.9  18.3021.00  8  1 Styrelsemöte 8/2006

19.9  19.0022.00  6  1 Höstdansmöte & medlemsavgiftstalko
20.9  18.0019.00  2    Årsberättelsetalko
21.9  17.3018.30  1    Årsberättelse, byablad o höstdanstalko
5.10  18.3020.30  7  2 Styrelsemöte 9/2006
2.11  18.3021.00  11  4 Styrelsemöte 10/2006

16.11  18.0021.00  8  2 Höstmöte
13.12  18.3021.00  7  2 Styrelsemöte 11/2006
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RESULTAT

Bordtennismästerskap 14.1.2006

1.  Stefan Majander
2.  BC Oljemark
3.  Janne Järvinen
4.  Johan Isaksson

1.  Maximilian Järvinen

1.  Johan Isaksson / Stefan Majander
2.  BC Oljemark / Janne Järvinen

Skidmästerskap 4.3.2006

Flickor

F 4  1. Fanny Erlund

F 8   1. Emma Pahkala
  2. Hanna Erlund

Pojkar/Herrar

P 8   1. Zacharias Järvinen
  2. Kasper Nyqvist

P 10   1. Christoffer Hindsberg

P 12   1. Frans Villanen

P 14   1. Joakim Lindroos

P 16   1. Alexander Haldin

H 60  1. Henrik Ådahl

NSU mästerskap i serieterränglöpning 2006
Flickor  Pojkar

F 4  1. Janina Tuorila

F 6  1. Heidi Hult

F 8  1. Emma Pahkala

F 10   1. Frida Villanen
  2. Jessica Tuorila
  3. Heli Hult
  4. Stella  Wickström

P 6  1. Sebastian Tuorila

P 8   1. Zacharias Järvinen

P 10   1. Christoffer Hindsberg
  2. Alex Gustafsson
  3. Maximilian Järvinen

P 12   1. Frans Villanen
  2. Simon Wickström
  3. Emil Wickström

P 14   1. Joakim Lindroos
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NSU mästerskap i stövelkastning 2006

Flickor u.7 år
1. Anna Lillqvist 3,80
2. Fanny Erlund 1,70

Flickor u. 13 år
1. Maria Lammassaari 8,30
2. Sofia Lammassaari 7,60
3. Hanna Erlund 5,50

Damer
1. Nina Lindholm 18,40
2. Malin Sandberg 15,90
3. Nina Wickström 14,70
4. Henrika Wickström 14,30
5. Vivan Wickström 13,40
6. Karola Manninen 12,40
7. Micaela Oljemark 12,60
8. Kirsti Wickström 12,20
9. Michelle Wickström 12,20
10. Iris Erlund 11,80
11. Patricia Ekström 11,70
12. Pia Heikkinen 10,70
13. Johanna Gustafsson 10,00

Pojkar u. 7 år
1. Erik Lammassaari 3,40
2. Frans Wickström 1,50
3. Benjamin Tackman 0,40

Pojkar u. 13 år
1. Simon Wickström 22,40
2. Philip Ekström 14,40
3. Pontus Ekström 7,00

Herrar
1. Kjell Grönqvist 23,80
2. Kim Wickström 22,40
3. Stefan Majander 22,20
4. Patrik Erlund 20,00
5. Tage Wickström 19,80
6. Tore Wickström 19,70
7. BC Oljemark 17,80
8. Christian Lindholm 17,30
9. Jari Lammassaari 16,70
10. Jan Grönqvist 16,60
11. Johan Isaksson 14,00
12. Stefan Villanen 13,40
13. John Borgström 12,70
14. Jim Tackman (inget resultat)

NSUrekordet i stövelkastning innehas av Stig Nymander som kastade 33,50 meter år 1983.



 24 

ÒÑÎÎß Í×ÞÞÑ ËÒÙÜÑÓÍÚJÎÛÒ×ÒÙ ÎÚ ðèòðíòðé

Î»«´¬¿¬®<µ²·²¹ Í·¼¿ ï øî÷

ÛËÎ ÛËÎ ÛËÎ
ïòïòðê ó íïòïîòðê ïòïòðë ó íïòïîòðë Ö<³º*®»́ » û

ÊÛÎÕÍßÓØÛÌ

×ÒÌ\ÕÌÛÎ ËÒÙÜÑÓÍÊÛÎÕÍßÓØÛÌ

íððð ×²¬<µ¬»® «²¹¼±³ª»®µ¿³¸»¬ ïîëôðð ïîëôðð

ÕÑÍÌÒßÜÛÎ ËÒÙÜÑÓÍÊÛÎÕÍßÓØÛÌ

íðïð Õ±¬²¿¼»® «²¹¼±³ª»®µ¿³¸»¬ óïêïëôîé óîíçôîì óïíéêôðí ëéëôî

×ÒÌ\ÕÌÛÎ ÐÎÑÙÎßÓÊÛÎÕÍßÓØÛÌ

íðîð ×²¬<µ¬»® °®±¹®¿³ª»®µ¿³¸»¬ îìîðôðð íðçéôðð óêééôðð óîïôç

ÕÑÍÌÒßÜÛÎ ÐÎÑÙÎßÓÊÛÎÕÍßÓØÛÌ

íðíð Õ±¬²¿¼»® º*® ³»¼́ »³º»¬»® óèïéôìé óíîôðð óéèëôìé îìëìôê

íðíï Õ±¬²¿¼»® º*® Ø*¬¼¿² óíîïíôçï óïïììôçé óîðêèôçì ïèðôé

íðíî Õ±¬²¿¼»® º*® «¬º<®¼»® óîéðôðð óïîíéôëð çêéôëð óéèôî

íðíí Ü»² Ù±¼¿ Ê· ¶́¿² óïêêìôðè óíðïôëð óïíêîôëè
óëçêëôìê óîéïëôçé óíîìçôìç ïïçôê

×ÒÌ\ÕÌÛÎ ×ÜÎÑÌÌÍÊÛÎÕÍßÓØÛÌ

íðìð ×²¬<µ¬»®ô ¼»´¬¿¹¿®¿ª¹ò ·¼®±¬¬ª»®µ¿³¸»¬ ïììôðð ïïîçôðð óçèëôðð óèéôî

ÕÑÍÌÒßÜÛÎ ×ÜÎÑÌÌÍÊÛÎÕÍßÓØÛÌ

íðëð Õ±¬²¿¼»® º*® µ·¼²·²¹ óïèôðð óíèôðð îðôðð óëîôê

íðëï Õ±¬²¿¼»® º*® ²*µ±¬»® óîðèôçê óëçèôçë íèçôçç óêëôï

íðëî Õ±¬²¿¼»® º*® µ±¬»®¾»²·² óëçíôêë óëêðôíç óííôîê ëôç

íðëí Õ±¬²¿¼»® º*® µ®·²²·²¹ óìéïôëë óïððèôëé ëíéôðî óëíôî

íðëì Õ±¬²¿¼»® º*® º±¬¾±́ ´ óïììîôçî óíêîôðð óïðèðôçî îçèôê

íðëë Õ±¬²¿¼»® º*® ³±¬·±²·¼®±¬¬ óîçïôðï óïíðïôïî ïðïðôïï óééôê
óíðîêôðç óíèêçôðí èìîôçì óîïôè

ØÇÎÛÍ×ÒÌ\ÕÌÛÎ

íðêð Ø§®±® º*® ª¿µ¬³<¬¿®¾±¬¿¼»² ïìíðôðð ïëêðôðð óïíðôðð óèôí

íðêï Ø§®±® º*® Ê· ¶́¿² ïéðèôïç ïçïèôïç óîïðôðð óïðôç

íðêî Ø§®±® º*® º±¬¾±´´°´¿² ëðôðð ëðôðð
íïèèôïç íìéèôïç óîçðôðð óèôí

ÕÑÍÌÒßÜÛÎñËÒÜÛÎØ[ÔÔ

íðéð Û´µ±¬²¿¼»® óïçíðôéï óïêêëôðë óîêëôêê ïêôð

íðéï Ê¿¬¬»²¿ª¹·º¬»® óïëëèôêì óçïôïé óïìêéôìé ïêðçôê

íðéî Î»°¿®¿¬·±²»® óíìçôèï óíìçôèï

íðéí Ê<¹ ±½¸ ¹;®¼°́ ¿²«²¼»®¸;́ ´ óïèíôðð ïèíôðð óïððôð

íðéì Jª®·¹¿ º¿¬·¹ »̧¬µ±¬²¿¼»® óëíèôèì óêèçôîî ïëðôíè óîïôè

íðéë Ú¿¬·¹¸»¬µ¿¬¬ óîïçôðë óîïëôðç óíôçê ïôè

íðéê Ú*®<µ®·²¹ óéìëôèë óéëéôçì ïîôðç óïôê
óëíìîôçð óíêðïôìé óïéìïôìí ìèôì

ÊÛÎÕÍßÓØÛÌ ÌÑÌßÔÌ óïððéîôëí óîéîïôëî óéíëïôðï îéðôï

ÊÛÎÕÍßÓØÛÌÛÒ JÊÎ×Ùß ÕÑÍÌÒßÜÛÎ

ßÊÍÕÎ×ÊÒ×ÒÙßÎ

íêëð Þ§¹¹²¿¼»® óïðîêôðê óèïêôèï óîðçôîë îëôê

íêëï ×°́ ¿²¾»´§²·²¹ óééôçé óééôçé ðôðð ðôð

íêëî Ô»µ°¿®µ óéïìôìð óéïìôìð

íêêð Ó¿µ·²»® ±½¸ ·²ª»²¬¿®·»® óïêîíôìê óïççìôîï íéðôéë óïèôê

óíììïôèç óîèèèôçç óëëîôçð ïçôï

BALANSBOK
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ÒÑÎÎß Í×ÞÞÑ ËÒÙÜÑÓÍÚJÎÛÒ×ÒÙ ÎÚ ðèòðíòðé

Î»«´¬¿¬®<µ²·²¹ Í·¼¿ î øî÷

ÛËÎ ÛËÎ ÛËÎ
ïòïòðê ó íïòïîòðê ïòïòðë ó íïòïîòðë Ö<³º*®»´» û

JÊÎ×Ùß ÕÑÍÌÒßÜÛÎ

×ÒÚÑÎÓßÌ×ÑÒ

íèîð ×²º±óµ±¬²¿¼»® óïðêéôðî óêððôðç óìêêôçí ééôè

JÊÎ×Ùß ÕÑÍÌÒßÜÛÎ ÚJÎ ÑÎÜ×ÒßÎ×Û ÊÛÎÕÍßÓØÛÌ

íçðï Ó*¬»µ±¬²¿¼»® óïîçôêè óïëíôéí îìôðë óïëôê

íçðî Ì»´»º±²µ±¬²¿¼»® óèíôêî óèïôëè óîôðì îôë

íçðê Õ¿²´·«¬¹·º¬»® óïîêôðê óèçôëð óíêôëê ìðôè

íçðè Ó»¼´»³¿ª¹·º¬»® óçêôðð óèêôðð óïðôðð ïïôê

íçðç Ú*®<µ®·²¹¿® óëèôèð óëèôèð ðôðð ðôð

íçïð Þ±µº*®·²¹ó ±½¸ ßÜÞóµ±¬²¿¼»® óêðôîð óïìèôëç èèôíç óëçôë

íçïí Þ¿²µµ±¬²¿¼»® óïîíôéë óïíèôçë ïëôîð óïðôç

íçïç Jª®·¹¿ µ¿²´·µ±¬²¿¼»® óîíðôéð îíðôéð óïððôð

óêéèôïï óçèéôèë íðçôéì óíïôì

óïéìëôïí óïëèéôçì óïëéôïç çôç

ÊÛÎÕÍßÓØÛÌÛÒ JÊÎ×Ùß ÕÑÍÌÒßÜÛÎ ÌÑÌßÔÌ óëïèéôðî óììéêôçí óéïðôðç ïëôç

ÊÛÎÕÍßÓØÛÌÛÒ JÊÛÎóñËÒÜÛÎÍÕÑÌÌ óïëîëçôëë óéïçèôìë óèðêïôïð ïïîôð

ÓÛÜÛÔßÒÍÕßÚÚÒ×ÒÙ

×ÒÌ\ÕÌÛÎ

ëððð Ó»¼´»³¿ª¹·º¬ó·²¬<µ¬»® ïððïôðð çïðôðð çïôðð ïðôð

ëðîð Ô±¬¬»®··²¬<µ¬»® ïçîôðð çìôðð çèôðð ïðìôí

ëðíð Ü±²¿¬·±²»® ¬·´ ´ ª·¬ <²¼¿³;´ îêêëôðð îéèðôðð óïïëôðð óìôï

ëðëð Þ«ºº7·²¬<µ¬»® ïíéíôíë ïíìéôéð îëôêë ïôç

ëðêð Ø§®±® º*® ·²ª»²¬¿®·»® ïïçôêð ïçëôðð óéëôìð óíèôé

ëðéð Û®¸;´´²¿ °®±ª··±²»® çîðôðð ççîôíï óéîôíï óéôí

êîéðôçë êíïçôðï óìèôðê

ÕÑÍÌÒßÜÛÎ

ëëíð Õ±¬²¿¼»® º*® ´±¬¬»®· óëíôïî ðôðð óëíôïî

ëëìð Ü±²¿¬·±²»®ô ®»°®»»²¬¿¬·±²»® óîèéôíð óíìçôîë êïôçë óïéôé

ëëëð Þ«ºº7·²µ*° óçèðôèë óïçïíôëê çíîôéï óìèôé

óïíîïôîé óîîêîôèï çìïôëì óìïôê

ÓÛÜÛÔßÒÍÕßÚÚÒ×ÒÙ ÌÑÌßÔÌ ìçìçôêè ìðëêôîð èçíôìè îîôð

JÊÛÎóñËÒÜÛÎÍÕÑÌÌ óïðíðçôèé óíïìîôîë óéïêéôêî îîèôï

ÐÔßÝÛÎ×ÒÙÍó ÑÝØ ×ÒÊÛÍÌÛÎ×ÒÙÍÊÛÎÕÍßÓØÛÌ

×ÒÌ\ÕÌÛÎ

ËÒÜÛÎÍÌJÜ

êððï Í·¾¾± Õ±³³«² ëíêðôðð ëìéðôðð óïïðôðð óîôð

êððî Jª®·¹¿ «²¼»®¬*¼ îèëðôðð îîîðôðð êíðôðð îèôì

èîïðôðð éêçðôðð ëîðôðð êôè

Ú×ÒßÒÍ×ÛÎ×ÒÙÍÊÛÎÕÍßÓØÛÌÛÒÍ ×ÒÌ\ÕÌÛÎ

êíïð Î<²¬»·²¬<µ¬»® ëðôîë ëïôèê óïôêï óíôï

êíîð Õ<´´µ¿¬¬ óçôíð çôíð óïððôð

ëðôîë ìîôëê éôêç ïèôï

èîêðôîë ééíîôëê ëîéôêç êôè

ÐÔßÝÛÎ×ÒÙÍó ÑÝØ ×ÒÊÛÍÌÛÎ×ÒÙÍÊÛÎÕÍßÓØÛÌ ÌÑÌßÔÌ èîêðôîë ééíîôëê ëîéôêç êôè

JÊÛÎóñËÒÜÛÎÍÕÑÌÌ óîðìçôêî ìëçðôíï óêêíçôçí óïììôé

Î\ÕÛÒÍÕßÐÍÐÛÎ×ÑÜÛÒÍ ÎÛÍËÔÌßÌ óîðìçôêî ìëçðôíï óêêíçôçí óïììôé

Î\ÕÛÒÍÕßÐÍÐÛÎ×ÑÜÛÒÍ JÊÛÎÍÕÑÌÌñËÒÜÛÎÍÕÑÌÌ óîðìçôêî ìëçðôíï óêêíçôçí óïììôé

ÑÎÜ×ÒßÎ×Û ÊÛÎÕÍßÓØÛÌ ÌÑÌßÔÌ óîðìçôêî ìëçðôíï óêêíçôçí óïììôé
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ÒÑÎÎß Í×ÞÞÑ ËÒÙÜÑÓÍÚJÎÛÒ×ÒÙ ÎÚ ðèòðíòðé

Þ¿´¿² ßµ¬·ª¿ Í·¼¿ ï øï÷

ÛËÎ ÛËÎ ÛËÎ
ïòïòðê ó íïòïîòðê ïòïòðë ó íïòïîòðë Ö<³º*®»´» û

ÞÛÍÌ[ÛÒÜÛ ßÕÌ×Êß

ÓßÌÛÎ×ÛÔÔß Ì×ÔÔÙ[ÒÙßÎ

ÖÑÎÜó ÑÝØ ÊßÌÌÛÒÑÓÎ[ÜÛÒ

ïïïð Ì±³¬ô Í°±®¬°´¿² ïêíôïì ïêíôïì

ïïïï Ì±³¬ô Ê·´¶¿² ïíìçôéè ïíìçôéè

ïëïîôçî ïëïîôçî

ÞÇÙÙÒßÜÛÎ ÑÝØ ÕÑÒÍÌÎËÕÌ×ÑÒÛÎ

ïïîð Þ§¹¹²¿¼»® ±½¸ µ±²¬®«µ¬·±²»® ïíëìîôðï ïðèëïôèë îêçðôïê îìôè

ïïîë ß²´<¹¹²·²¹¿®ô ×°´¿² ïëëôçë îííôçî óééôçé óííôí

ïïîé Ô»µ°¿®µ êìîçôêë êìîçôêë

îðïîéôêï ïïðèëôéé çðìïôèì èïôê

ÓßÍÕ×ÒÛÎ ÑÝØ ×ÒÊÛÒÌßÎ×ÛÎ

ïîðð Ó¿µ·²»® ±½¸ ·²ª»²¬¿®·»® íéèèôðç ìêëíôïë óèêëôðê óïèôê

îëìîèôêî ïéîëïôèì èïéêôéè ìéôì

ÞÛÍÌ[ÛÒÜÛ ßÕÌ×Êß ÌÑÌßÔÌ îëìîèôêî ïéîëïôèì èïéêôéè ìéôì

ÎJÎÔ×Ùß ßÕÌ×Êß

ÑÓÍ\ÌÌÒ×ÒÙÍÌ×ÔÔÙ[ÒÙßÎ

ÊßÎÑÎ ÑÝØ Ì×ÔÔÞÛØJÎ

ïêïð Ñ«¬¼»´¿¼» ¬¿²¼¿® ïðçôíç ïðçôíç ðôðð ðôð

ÚÑÎÜÎ×ÒÙßÎ

ÎÛÍËÔÌßÌÎÛÙÛÔÛÎ×ÒÙßÎ

ïèðð Î»«´¬¿¬®»¹ ´»®·²¹¿® ïêïôïð ïëðôïë ïðôçë éôí

ïêïôïð ïëðôïë ïðôçë

ÕßÍÍß ÑÝØ ÞßÒÕÌ×ÔÔÙ[ÒÙßÎ

ïçðð Õ¿¿

ïçïð Í·¾¾± ß²¼»´¾¿²µ ëëêïðìóìîðíè ïïìêêôêî ïèèéîôðë óéìðëôìí óíçôî

ïçîð Þ§¿º»¬µ±²¬± ííêðôêé îêçîôîí êêèôìì îìôè

ïçìð ßµ¬·¿ ìðëëéðóîêìíêé êëììôíè çèèëôêï óííìïôîí óííôè

îïíéïôêé íïììçôèç óïððéèôîî óíîôð

ÎJÎÔ×Ùß ßÕÌ×Êß ÌÑÌßÔÌ îïêìîôïê íïéðçôìí óïððêéôîé óíïôé

ÞßÔßÒÍ ßÕÌ×Êß ÌÑÌßÔÌ ìéðéðôéè ìèçêïôîé óïèçðôìç óíôç

Þ¿´¿² Ð¿·ª¿
ÛËÎ ÛËÎ ÛËÎ

ïòïòðê ó íïòïîòðê ïòïòðë ó íïòïîòðë Ö<³º*®»´» û

ÛÙÛÌ ÕßÐ×ÌßÔ

ÛÙÛÌ ÕßÐ×ÌßÔ

îðëð Û¹»¬ µ¿°·¬¿´ ìëìçìôéè ìðçðìôìé ìëçðôíï ïïôî

ÚJÎÛÙ ÐÛÎ×ÑÜÛÎÍ Ê×ÒÍÌñÚJÎÔËÍÌ

îðéð Ú*®»¹»¹;»²¼» °»®·±¼»® ª·²¬ñº*®´«¬

Î\ÕÛÒÍÕßÐÍÐÛÎ×ÑÜÛÒÍ Ê×ÒÍÌñÚJÎÔËÍÌ

îðèð Î<µ»²µ¿°°»®·±¼»² ª·²¬ñº*®´«¬ óîðìçôêî ìëçðôíï óêêíçôçí óïììôé

ÛÙÛÌ ÕßÐ×ÌßÔ ÌÑÌßÔÌ ìíììëôïê ìëìçìôéè óîðìçôêî óìôë

ÎÛÍÛÎÊÛÎ×ÒÙßÎ

îîëð Þ§¿º»¬ ñ º®·ª·´´ ·¹ ®»»®ª»®·²¹ ííêðôêé îêêìôîí êçêôìì îêôï

îîêð Ð¿®µ°®±¶»µ¬ ñ º®·ª·´´·¹ ®»»®ª»®·²¹ ëèèôìé

ÎÛÍÛÎÊÛÎ×ÒÙßÎ ÌÑÌßÔÌ ííêðôêé íîëîôéð

ÚÎ\ÓÓßÒÜÛ ÕßÐ×ÌßÔ

ÕÑÎÌÚÎ×ÍÌ×Ùß

ÕÑÒÌÑÍÕËÔÜÛÎ

îëçð Õ±²¬±µ«´¼»® èçôïê íèôðð ëïôïê ïíìôê

Ô[ÒÙÚÎ×ÍÌ×Ùß

JÊÎ×Ùß Ô[ÒÙÚÎ×ÍÌ×Ùß ÍÕËÔÜÛÎ

îêðð Ò§½µ»´°¿²¬»® ïéëôéç ïéëôéç ðôðð ðôð

îêìôçë îïíôéç ëïôïê îíôç

ÚÎ\ÓÓßÒÜÛ ÕßÐ×ÌßÔ ÌÑÌßÔÌ îêìôçë îïíôéç ëïôïê îíôç

ÞßÔßÒÍ ÐßÍÍ×Êß ÌÑÌßÔÌ ìéðéðôéè ìèçêïôîé óïíðîôðî óîôé
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Styrelsens underskrift samt revisionsanteckning
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BUDGET îððé îððê îððé îððê ø»«®±÷

Õ±²¬± Ú*®µ´¿®·²¹ Õ±¬²¿¼»® ×²¬<µ¬»®
ËÒÙÜÑÓÍÊÛÎÕÍßÓØÛÌ

íððð ×²¬<µ¬»® éð éð
íðïð Õ±¬²¿¼»® ïððð ïððð

ÐÎÑÙÎßÓÊÛÎÕÍßÓØÛÌ
íðîð ×²¬<µ¬»® íððð îêðð
íðíð Õ±¬²¿¼»® º*® ³»¼´»³º»¬»® ëðð ëðð
íðíï Õ±¬²¿¼»® º*® Ø*¬¼¿² îçðð îçðð
íðíî Õ±¬²¿¼»® º*® «¬º<®¼»® ëðð ëðð
íðíí Õ*®ª»®µ¿³¸»¬ Ü»² Ù±¼¿ Ê·´¶¿² ëðð

ììðð íçðð íððð îêðð
×ÜÎÑÌÌÍÊÛÎÕÍßÓØÛÌ

íðìð Ü»´¬¿¹¿®¿ª¹·º¬»® êðð êðð
íðëð Õ±¬²¿¼»® º*® µ·¼²·²¹ ìðð íðð
íðëï Õ±¬²¿¼»® º*® ²*µ±¬»® çðð çðð
íðëî Õ±¬²¿¼»® º*® ¾»²·² êîð êîð
íðëí Õ±¬²¿¼»® º*® µ®·²²·²¹ ïïðë êëð
íðëì Õ±¬²¿¼»® º*® º±¬¾±´´ èëð èëð
íðëë Õ±¬²¿¼»® º*® ³±¬·±²·¼®±¬¬ ìðð ìðð

ìîéë íéîð êðð êðð
ÚßÍÌ×ÙØÛÌ

íðêð Ø§®±® º®;² ª¿µ¬³<¬¿®¾±¼»² ïëêð ïëêð
íðêï Ê·´¶¿² ïïðð ïïðð
íðêî Ú±¬¾±´´°´¿² îð îð
íðéð Û´ îèïð îíëð
íðéï Ê¿¬¬»² ïíð ïíð
íðéî Î»°¿®¿¬·±²»® ïðððð ïëêë
íðéí Ê<¹ ú Ù;®¼°´¿² îëðð îëðð
íðéì Jª®·¹¿ º¿¬·¹¸»¬µ±¬²¿¼»® ïçðð ïçðð
íðéë Ú¿¬·¹¸»¬µ¿¬¬ îïð îïð
íðéê Ú*®<µ®·²¹ èðð èðð
íðé¨ Ð¿®µ°®±¶»µ¬»¬ ëðð êðéê

ïèèëð ïëëíï îêèð îêèð
JÊÎ×Ùß ÕÑÍÌÒßÜÛÎ

íèîð ×²º± çðð çðð
íçðï Ó*¬»µ±¬²¿¼»® ëðì íðì
íçðî Ì»´»º±² îðð îðð
íçðí ß¼³·²·¬®¿¬·ª¿ µ±¬²¿¼»® îðð îðð
íçðê Õ¿²´· ëðð ëðð
íçðè Ó»¼´»³¿ª¹·º¬»® ïíê èê
íçðç Ú*®<µ®·²¹¿® êð êð
íçïð Þ±µº*®·²¹ õ ßÜÞ îðð îðð
íçïí Þ¿²µ ïëð ïëð

ïçëð ïéðð
ÓÛÜÛÔßÒÍÕßÚÚÒ×ÒÙ

ëððð Ó»¼´»³¿ª¹·º¬»® çëð çëð
ëðîð Ô±¬¬»®··²¬<µ¬»® ëðð ëðð
ëðíð Ü±²¿¬·±²»® ¬·´ ´ ª·¬ <²¼¿³;´ îíðð îíðð
ëðëð Þ«ºº7·²¬<µ¬»® îêðð îêðð
ëðêð Ø§®±® º*® ·²ª»²¬¿®·»® îðð ïðð
ëðéð Û®¸;´´²¿ °®±ª··±²»® éðð éðð
ëëîð Õ±¬²¿¼»® º*® ́ ±¬¬»®· ïëð ïëð
ëëìð Ü±²¿¬·±²»® ±½¸ ®»°®»»²¬¿¬·±² íðð íðð
ëëëð Þ«ºº7·²µ*° îðîð îðîð

îìéð îìéð éîëð éïëð
ßÔÔÓ\ÒÒß ËÒÜÛÎÍÌJÜ

êððï Í·¾¾± Õ±³³«²
Ú¿¬·¹¸»¬¾·¼®¿¹ ïíðð ïíðð
ß´´³<²¬ ¾·¼®¿¹ ïððð ïððð
×¼®±¬¬¾·¼®¿¹ çðð çðð
Ó±¬·±²¾·¼®¿¹ ïððð çðð
Ë²¼»®¸;´´ ¿ª ·°´¿² ïëðð ïìðð
Ë²¼»®¸;´´ ¿ª µ·¼°;® ïêðð ïêðð
Ë²¼»®¸;´´ ¿ª º±¬¾±´´°´¿² îðð îðð
Þ·¼®¿¹ º*® º¿¬·¹¸»¬µ¿¬¬ îïð îïð
Ê<²±®¬¾·¼®¿¹ ëðð ð
Jª®·¹¿ «²¼»®¬*¼ êððð îëðð
ÐÑÓÑõô °¿®µ°®±¶»µ¬»¬ êððð êðéê

îðîïð ïêðèê
êíïð Î<²¬»·²¬<µ¬»® íë íë

ííèìë îçîîï ííèìë îçîîï
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VERKSAMHETSPLAN  2007

SEKTION Vecko/Månads
verksamhet

Periodverksamhet Tillställning /
Tävling

Övrigt

ORDINARIE  VERKSAMHET

Ungdom
(barn/tonår)

Ungdomskvällar med
ledd verksamhet

Barnkvällar med ledd
verksamhet

Filmkvällar
Regelbundna spelövningar,
biljard,bordtennis
Teater
Kurser
Träffar i lekparken

Barndisco

Pyssel och
lektillfällen för barn

Temakvällar
Biljardcup

Danskurs för
barn / ungdom
Påskhäxträff  7.4

Deltagande i
frågesport
Teckningstävling

Program och kultur Sångkör (måndagar)  Planeringsdag/möten Fastlagsjippo  20.2
Byafest
Höstdans
Danskurs för vuxna
SUF marknaden
Dans och "hippor"
Utfärd eller
kryssning
Sommarutfärd till
Lövhyddan
Teaterresor
Musikcafe Viljan
Städtalkon
Julfest

Programmakare vid
fester

Planerings
kryssning

Svarsvisit från
Kuusalu

Körseminarium

Fastigheter Kontinuerlig
övervakning av Viljan,
fotbolls och isplanen
samt underhåll av dessa

Upprätthålla ordningen
på Viljan, isplanen samt
lekparken

Mindre reparationer och
underhåll

Fotbollsplanen;
utvidgning av
parkeringen
tillsammans med
byns övriga
föreningar

Uppsnyggning av
gårdsplanen och
gårdsbelysning vid
Viljan.
Reparationer i
vaktmästarbost.
Tamburreparation

Målning av Viljan
Vattenrörs
reparation

Övrigt Uthyrning av Viljan

Uthyrning av
fotbollsplanen

Utgivning av Byablade Vårmöte och
höstmöte

Deltagande i SUF
och annan
motsvarande
verksamhet bl.a. i
frågesport,
dansafton.

Föreningens
hemsida
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IDROTTSVERKSAMHET

Skidning Skidspåren hålles i
skidbart skick

Underhåll av snöskotern
Underhåll av bron över ån

Deltagande i Vargspår
4.3
Föreningens eget
Sopplopp 25.2
NSU mästerskap 3.3

Skidspår vid isplanen

Isplanen Hålles i skrinnbart skick
i decemberfebruari

Träffar på isplanen t.ex.
barnkvällar

Fastlagsjippo
tillsammans med byns
föreningar 20.2

Utvidgning och
jämning av isplanen

Fotboll Träningar under
sommaren

Uthyrning av
fotbollsplanen

Bisamatch 13.6
Sibbomästerskap

Motion Bollspelsträningar Serieterränglöpning
Spel på sandplanen

Byarundor

Terränglöpnings
mästerskap
3sockenloppet 6.6
Hjärtlunk
Bordtennismästerskap
Hertsby runt

“Bli bekant med dina
byar”

Övrigt   Stövelkastning Vandringspris
tilldelas flitigaste
deltagaren

epost: styrelsen@norrasibbouf.org
Ordförande     Micaela Oljemark  050 300 7385
Viceordförande  Karola Manninen  050 520 8466
Sekreterare    Johan Isaksson   050 340 5034
Ekonom    Cecilia Granqvist  040 550 8863
Program & kultur  Monica Stjernberg  050 347 2517
      Jeanette Saarinen  040 544 8752
Idrott & motion  Thomas Taimitarha  040 727 9020
Barn & ungdom  Laura Englund   050 576 9647
      Eva Englund   050 561 7619

Föreningslokalen Viljan Viljans telefonnummer är
Lokalen rymmer 120 personer (6080 i fall av middag vid bord). Rumsindelning: stor sal, liten sal, välutrustat
kök med snabbgående diskmaskin, scen med sminkloge, 2 st. WC. Bokningar via föreningens uthyrnings
ansvariga Monica Stjernberg.

Bli medlem i NSU!
Du blir medlem genom att betala medlemsavgiften, som är 2 € till föreningens kassör Cecilia Granqvist, eller
med bankgiro till:  Östnylands Andelsbank, konto 55610442038.

Kom ihåg att ange namn och födelseår på alla medlemmar

mailto:styrelsen@norrasibbouf.org


Õ*®»®²¿ Õ¿¼®· ±½¸ Ü»² Ù±¼¿ Ê·´¶¿² «°°¬®<¼»® ¬·́ ´¿³³¿² · Õ««¿´« · Û¬´¿²¼ò

Ì±³¬»¼¿² °; º*®»²·²¹»² ¶«´º»¬



�Ì¿´µ±¿µ¬·ª·¬»¬»® ·²ª·¼

¿²¼°´¿²»²�


